
KUJCP0179TZ3

KUPNÍ SMLOUVA č. SK/KHEJ/304/15

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
(dále jen „občanský zákoník“) mezi níže uvedenými smluvními stranami

(dále jen „smlouva")

I.
Smluvní strany

1. JIHOČESKY KRAJ

IC:
DIČ:
Sídlo:
Zastoupený:
Banka:
Č. účtu: 
Plátce DPH

70890650
CZ70890650
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem kraje 
ČSOB České Budějovice 
199783072/0300

(dále jen „kupující") na straně jedné

2. TELESPOJ, s.r.o.

IČ: 48202983
DIČ: CZ48202983
Sídlo: Nádražní 158/23, 370 01 České Budějovice
Zastoupený: Ing. Stanislavem Suchomelem, jednatelem společnosti
Banka: KB České Budějovice
Č. účtu: 709 00 231/0100

(dále jen „prodávající") na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu:

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je dodávka instalace a zprovoznění technického a materiálního 
vybavení vyčleněných místností Krajského úřadu Jihočeského kraje, za účelem 
všestranného zabezpečení mediální podpory řešení mimořádných událostí a krizových 
situací na území Jihočeského kraje formou podpory činnosti tiskové skupiny 
Jihočeského kraje, složené z tiskových mluvčích Jihočeského kraje, integrovaného 
záchranného systému a havarijní a informační služby Jaderné elektrárny Temelín.

1



Předmět smlouvy je dále specifikován v příloze č. 1. Součástí předmětu smlouvy 
je rovněž instalace a zprovoznění, jakož i demonstrace funkčnosti v příloze 
č. 1 specifikovaných věcí (dále též ,,zboží“).

Prodávající se za podmínek této smlouvy zavazuje dodat kupujícímu v příloze č. 1 
specifikované zboží, a převést na něj vlastnická práva, jakož i provést související 
úkony dle čl. II. odst. 2, resp. čl. VI. této smlouvy. Kupující se za řádně a včas dodané 
zboží zavazuje zaplatit smluvní cenu.

m .
Doba a místo plnění

Smluvní strany ujednaly termíny plnění mezi sebou takto:

Termín zahájení prací: od 01. července 2015
Termín dokončení prací: do 31. srpna 2015

Dodržení doby plnění prodávajícího je závislé na nezbytné součinnosti kupujícího, 
která spočívá toliko v zpřístupnění prostor specifikovaných v příloze č. 1 této smlouvy 
pro instalaci zakoupených zařízení. Po dobu prodlení kupujícího s poskytnutím 
nezbytné součinnosti není prodávající v prodlení s plněním závazku.

Místem plnění jsou místnost presscentra č.dv.2005, shromažďovací místnost ODSH 
č.dv.2207 a jídelna KÚ. Místnosti se nacházejí v objektu KÚ JčK -  hlavní budova, 
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice.

IV.
Kupní cena

Kupní cena je, v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou, vycházející z nabídkové ceny 
prodávajícího, je platná po celou dobu realizace smlouvy, ve výši:

Cena celkem bez DPH 673.200,00 Kč
DPH 21% 141.372,00 Kč
Cena celkem s DPH 814.572,00 Kč

Slovy: osmsetčtrnácttisícpětsetsedmdesátdva korun českých

Cenová specifikace je uvedena v příloze č. 1 ktéto smlouvě a tvoří její nedílnou 
součást.

Prodávající prohlašuje, že tato cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího spojené 
s realizací předmětu smlouvy a může být měněna jen v případech stanovených touto 
smlouvou, pokud došlo k rozšíření předmětu smlouvy na základě žádosti kupujícího, 
nebo pokud by došlo ke změně daňových předpisů.



Kupní cena a platební podmínky
v.

Kupující uhradí prodávajícímu cenu dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy na základě předem 
odsouhlasené faktury prodávajícího, která bude uhrazena až po celkovém řádném 
předám zboží a souvisejících úkonů dle č. II. odst. 2., 3. a čl. VI. smlouvy.

Faktura vystavená prodávajícím musí mít náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura 
je splatná do 21 kalendářního dne ode dne doručení kupujícímu. Pokud by faktura 
neobsahovala předepsané nebo správné údaje, je kupující oprávněn ji vrátit 
prodávajícímu k opravě či doplnění. Do doby obdržení řádné faktury lhůta kjejímu 
proplacení neběží.

VI.
Instalace a demonstrace funkčnosti, předání a převzetí

Prodávající se zavazuje provést komplexní dodávku a rovněž tak instalaci dodaného 
zboží dle příslušných technických norem, v návaznosti na zakoupená a instalovaná 
zařízení obecně závazných právních předpisů
a závazných podmínek stanovených kupujícím ve výkazu výměr (viz příloha č. 1 
smlouvy).

Součástí plnění předmětu smlouvy je provedení potřebných zkoušek a atestů dle ČSN 
(technických norem) a demonstrace funkčnosti a vzájemné komunikace dodaného zboží.

Prodávající odpovídá za veškeré škody, které jeho v souvislosti s realizací předmětu 
smlouvy vzniknou kupujícímu a zavazuje se nahradit je především uvedením v předešlý 
stav.

Prodávající splní své povinnosti řádným předáním zboží, jakož i provedením 
souvisejících úkonů viz čl. VI. odst. 1 až 3 smlouvy, toliko takto předaný předmět 
smlouvy se kupující zavazuje převzít, v opačném případě není kupující povinen zboží 
převzít, a to ani jeho část. O předám předmětu smlouvy a souvisejících úkonech bude 
sepsán předávací protokol. Kpodepsání předávacího protokolu je oprávněn pan 
Vladimír Medvedz za kupujícího a pan Ing. Stanislav Suchomel za prodávajícího.

Prodávající zajistí doklady nezbytné pro provedení předám předmětu smlouvy a sepis 
předávacího protokolu a záručních listů.



VII.
Záruční doba, odpovědnost za vady

1. Prodávající poskytuje kupujícímu na bezplatnou záruční dobu v délce 24 měsíců, která 
počne plynout okamžikem řádného předání předmětu smlouvy a která spočívá v tom, 
že zboží bude mít obvyklých vlastností, zejména bude mezi sebou vzájemně 
kompatibilní. Záruční doba počíná běžet dnem podpisu zápisu o předám zboží, dle 
čl. VI. odst. 4 této smlouvy.

2. Záruka se nevztahuj e na vady, pokud j ej ich příčina spočívá v:

a. neodborném zásahu nebo neodborně prováděné obsluze zboží,
b. neoprávněném zásahu třetí osoby nebo ve vnějších vlivech včetně živelných 

událostí a v nedodržení podmínek provozu zboží.

3. Prodávající je povinen odstranit vady zboží, jestliže je kupující písemně reklamoval 
v záruční době. Místem hlášení vad díla je firma:

TELESPOJ, s.r.o.; Nádražní 158/23,370 01 České Budějovice

VIII.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. Je-li kupující v prodlení s úhradou kupní ceny podle čl. VI. této smlouvy, je povinen 
uhradit prodávajícímu úrok z prodlení z neuhrazené dlužné částky podle konkrétní 
faktury za každý den prodlení ve výši 0,01% z ceny díla.

2. Pokud prodávající nedodrží dobu plnění dohodnutou v článku III této smlouvy, zaplatí 
kupujícímu za každý i započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,5% z kupní 
ceny.

3. Ujednáním o smluvní pokutě dle předchozích odstavců tohoto článku není dotčeno právo 
kupujícího na náhradu škody, a to ve výši, ve které eventuální škoda přesáhne uhrazenou 
smluvní pokutu, resp. úrok z prodlení.

IX.
Odstoupení od smlouvy

1. Od této smlouvy mohou obě smluvní strany odstoupit, stanoví-li tak zákon, nebo tato 
smlouva, nebo jde-li o podstatné porušení smluvních povinností.

2. Za podstatné porušení smlouvy se považuje na straně prodávajícího nedodání zboží 
v počtu a kvalitě dané v čl. II. odst. 2, resp. dle přílohy č. 1 této smlouvy a dále také 
nedodání zboží v termínu stanoveném v čl. III. této smlouvy.

3. Za podstatné porušení smlouvy se na straně kupujícího považuje prodlení více než 14 dní 
s úhradou kupní ceny dle č. V. této smlouvy.

4. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemně.

4



5. Odstoupením od smlouvy se závazky stran ruší od počátku, strany jsou povinny vrátit, 
co bylo vzájemně plněno. Účinky odstoupení nastanou dnem doručení druhé smluvní 
straně, nebo v případě uvedeném v § 573 občanského zákoníku.

6. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo na náhradu škody.

X.
Závěrečná ustanovení

1. Na právní vztahy, touto smlouvou založené a v ní výslovně neupravené, se použijí 
příslušná ustanovení občanského zákoníku.

2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být učiněny písemně ve formě vzestupně 
číslovaného dodatku k této smlouvě, podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích splatností originálu, z nichž každá 
ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

4. Prodávající souhlasí se zveřejněním této smlouvy. Prodávající prohlašuje, že tato smlouva 
neobsahuje údaje, které tvoří předmět jejich obchodního tajemství podle § 504 
občanského zákoníku.

5. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 obsahující specifikaci zboží spolu s cenou 
dle jednotlivých položek.

6. Účastníci této smlouvy prohlašují, že smlouva byla sjednána na základě jejich pravé a 
svobodné vůle, že si její obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými 
vlastnoručními podpisy.

7. Tato smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami.

V Č. Budějovicích dne V Č. Budějovicích dne .

ía přodávajícíhc 
Ing. Stanislav Suchomel 
jednatel společnosti

5



Příloha č. 1 ke kupní smlouvě č. SK/KHEJ/304/15.

3iS8
Místnost č. 2.005 - presscentrum 484 422,00 Kč

Odd. Položka počet MJ Jednotková cena Cena

1.
Televizní přijím ač 
s úh lop říčkou  50" 1 k s 28 990 ,00  Kč 28  9 9 0 ,0 0  Kč

2.

E lektrické p lá tno  
200x150cm - 
elektrický pohon, 
dálkový ovladač, 
s tropn í k o n stru k ce 1 ks 26 853 ,00  Kč 26  8 5 3 ,0 0  Kč

3.

Datový p ro jek tor 
4000ANSI Lm se 
s tropn ím  držákem 1 ks 49 753 ,00  Kč 49  753 ,00  Kč

4.

lx  o točná  se zoom 
IP k am era  3MP, lx  
pevná  IP k am era  
2MP 2 ks 21 010 ,00  Kč 42 0 2 0 ,0 0  Kč

5.

K lim atizační 
je d n o tk a  včetně 
rozvodů n a  230V 1 ks 65 760 ,00  Kč 65  7 6 0 ,0 0  Kč

6.
K ancelářský  s tů l 
m obilní 12 ks 4 659 ,00  Kč 55 9 0 8 ,0 0  Kč

7.
K ancelářská  židle- 
křeslo 40 k s 1 934 ,00  Kč 77 360 ,00  Kč

8.

Podlahové krab ice  
se zásuvkam i 
230V (6ks) včetně 
in sta lace 3 ks 3 389 ,00  Kč 10 167,00  Kč

9.

Satelitn í telefon,
2x dokovací 
stan ice , 2x an té n a , 
kabeláž 1 ks 126 356 ,00  Kč 126 3 5 6 ,0 0  Kč

10.
N ástěnný  věšák  - 
15 dvou-úchy tů 1 ks 1 255 ,00  Kč 1 2 5 5 ,0 0  Kč

Zasedací m ístnost ODSH č. 2207 34 443,00 Kč

Položka Počet MJ Jednotková cena C ena

11.

Stolek pod
m ultifunkčn í
tis k á rn u 1 ks 3 998 ,00  Kč 3 9 9 8 ,0 0  Kč

12- .
Televizní přijím ač 
s ú h lop říčkou  50" 1 ks 28 990 ,00  Kč 28  9 9 0 ,0 0  Kč

6



13.
N ástěnný  věšák  - 
20 dvou-úchyty 1 ks 1 455 ,00  Kč 1 4 5 5 ,0 0  Kč

M ís tn o s t  - j íd e ln a 1 5 4  3 3 5 ,0 0  K č

P o lo žk a P o če t M J J e d n o tk o v á  c e n a C ena

14.

Televizní přijím ač 
s úh lop říčkou  60" 
se d ržákem  n a  zeď 2 ks 38 990 ,00  Kč 77 9 80 ,00  Kč

15.
Oddělovací prvek  s 
pevným  ukotvením 1 ks 990 ,00  Kč 9 9 0 ,0 0  Kč

16. Z ásuvka  230V 12 ks 1 789 ,00  Kč 21 4 6 8 ,0 0  Kč

17.

Ozvučovací a  
inform ační systém  
s LED panelem 1 set 53 897 ,00  Kč 53 8 97 ,00  Kč

Cena celkem 673 200,00 Kč
_____________141 372,00 Kč

Ceny jednotlivých zařízení jso u  uvedeny včetně m ontáže zařízení, 
dodávky a  in sta lace  kabelových rozvodů s datovým i převodníky, 

_________________ držáky TV, p ro jek to ru , p lá tna._________________

C ena zároveň obsahu je  p řezkoušen í zařízení a  zaškolení obsluhy.

7


